Edital de deferimento e indeferimento: Inscrição de Coordenador de Gestão

Pedagógica Geral

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 01/2024, torna público o resultado das inscrições para

a função de Coordenador Gestão Pedagógica Geral da EE. PEI. Mário Martins Pereira.

1 – Dos Resultados das inscrições:

Inscrições:  Resultado:  Observações:

Daniele Cristina Peres de

Campos

Deferida Nos termos da Resolução Seduc

72/2023

Edi Alves de Oliveira Indeferido Nos termos da Resolução Seduc

72/2023

   Itaquaquecetuba, 18 de outubro de 2024.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.